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W Krakowie z reguły trudno o nudę, ale ten wtorek ma niezaprzeczalnie różnorodną ofertę kulturalną.

Od rodzinnego pikniku, poprzez teatr i świetną książkę o sporcie, aż po wyczekiwany koncert rockowych

legend. Zapraszamy do zapoznania się z kulturalnym kalendarium Krakowa na dziś!

Choć to oficjalnie jeszcze nie kalendarzowe lato, słońce wyjątkowo sprzyja, a imprez na

świeżym powietrzu nie brakuje. Mieszkańcy obrzeży Nowej Huty, którzy zaprzyjaźnieni są z

Klubem Jedność i jego ofertą, z pewnością już wiedzą, żę dziś odbędzie się tam festyn rodzinny!

Klub na imprezę zaprasza wraz z okoliczną Szkołą Podstawową nr 142 im. T. Kościuszki. Na

uczestników czekają gry, zabawy i konkursy, malowanie twarzy, dmuchane zabawki dla

najmłodszych, warsztaty plastyczne i loteria fantowa. Jeźdźcy z Krakowskiego Szwadronu

Ułanów dadzą popis sprawności, a dla odważnych zorganizują konne przejażdżki. Do zobaczenia

o godz. 13.00 pod adresem ul. Drożyska 3c na osiedlu Wolica!

Ci zaś, którzy będą dziś w sercu starej części Nowej Huty, mogą popołudniem zajrzeć do Cafe

Nowa na os. Zgody 7, gdzie tradycyjnie będzie można zagrać w planszówki! „Zgrajmy się!” to

cotygodniowy cykl otwartych spotkań miłośników takich gier, jak Scrabble, Rummikub,

Monopoly PRL, Czarne historie, Domino czy Dobble. Początek o godz. 16.00!

Z pewnością warto, przed końcem sezonu, zajrzeć do Narodowego Teatru Starego, gdzie na

deskach zobaczymy najnowszą jego premierę. Jest nią spektakl w reżyserii Marcina

Wierzchowskiego „Nadchodzi chłopiec” na podstawie powieści koreańskiej pisarki Han Kang.

Kiedy w maju 1980 roku podczas demonstracji przeciwko wojskowej dyktaturze w koreańskim

mieście Gwangju ginie piętnastoletni chłopiec, który szukał swojego zaginionego przyjaciela,

jego śmierć dotyka nie tylko rodzinę, ale również osoby całkiem obce. Sztukę zobaczymy na

scenie głównej przy ul. Jagiellońskiej. Początek o godz. 18.00.

Czy o sporcie można pisać i teoretyzować w sposób, który pochłonie bez reszty? Jak najbardziej!

Przekonamy się o tym dziś w księgarni Karakter podczas spotkania z Pawłem Mościckim,

autorem książki „Lekcje futbolu”. Rozmowę poprowadzi Michał Okoński. Tym, którzy wahają się,

czy spotkać się z Pawłem Mościckim, za rekomendację podpowiemy fragment recenzji jego

książki autorstwa Marka Bieńczyka: „Czytałem ją z wypiekami na twarzy, jak w dzieciństwie

czytałem „Do przerwy 0:1 Bahdaja. Tak, Lekcje futbolu są niczym powieść Bahdaja, tyle że po

ukończeniu studiów wyższych". Do zobaczenia o godz. 18.00 w księgarni przy ul. Tarłowskiej

12!

Dla wielu fanów muzyki rockowej ten dzień jest od wielu miesięcy zakreślony w kalendarzu na

czerwono – w hali TAURON Areny Kraków wystąpią dziś muzycy legendarnej grupy Kiss. Można

ich lubić lub nie, trudno im jednak odebrać tytułu jednej z bardziej charakterystycznych grup w

historii popkultury. Przed laty wywoływali sporo kontrowersji scenicznym wizerunkiem i

przekazem. Zyskali też oddaną rzeszę fanów, która nazwała siebie Kiss Army. W końcu, muzycy

wystąpią w naszym kraju i to w Krakowie! Hala TAURON Areny będzie otwarta dla gości od

godz. 18.00.
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